
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 242 (29507) 20 noyabr 2020-ci il, cümə

Qalib ordunun müzəffər 
Ali Baş Komandanı

Vətən müharibəsindəki möhtəşəm 
qələbə də Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin öz vətəndaşlarına nə 
qədər bağlı olduğunu, dövlətimizin 
milli maraqlarını qətiyyətlə müdafiə 
etdiyini bir daha əyani göstərdi. 
Döyüşlərin getdiyi 44 gün ərzində 
cənab İlham Əliyev hərb meydanın-
da müzəffər sərkərdə, diplomatik 
cəbhədə böyük strateq nümunəsi 
sərgilədi, informasiya müharibəsində 
Azərbaycanın haqq səsini məharətlə 
bütün dünyaya yaydı, bütün 
təzyiqlərə cəsarətlə sinə gərdi, öz 
xalqı ilə vəhdətdə olan lider kimi mü-
barizlik, müdriklik rəmzinə çevrildi.

Bütün bunların nəticəsi idi ki, 44 
günlük hərbi əməliyyatlar ərzində heç 
bir beynəlxalq təşkilat Ermənistanın 
müdafiəsinə qalxmadı. Azərbaycan isə 
dünyaya BMT  Nizamnaməsinin 51-ci 
maddəsinə əsasən öz hüquqlarını 
müdafiə etdiyini, ölkəmizin təcavüzə 
məruz qalan dövlət kimi özünümüdafiə 
haqqını gerçəkləşdirdiyini və buna 
görə kiminsə onun haqq mübarizəsini 
əngəlləmək gücündə olmadığını 
vurğuladı. 

Lakin bu məqamda xatırladaq 
ki, bu günlər ərzində Fransa istisna 
olmaqla, dünyanın heç bir dövləti açıq 
şəkildə Ermənistanın müdafiəsinə 
qalxmadı. Beləliklə, Ermənistan siyasi 
baxımdan beynəlxalq ictimaiyyətdən 
dəstək almadı və bütün bunların 
fonunda dünya işğalçının məhz 
Ermənistan olduğunu gördü.

Prezident İlham Əliyev müharibə 
dövründə xarici jurnalistlərə 30-a 
yaxın müsahibə verdi. Dövlətimizin 
başçısı həmin müsahibələri ilə dünya 
ictimaiyyətində Dağlıq Qarabağ prob-
lemi, habelə bu münaqişənin hüquqi 
məsələləri ilə bağlı aydın təsəvvür ya-
ratdı. Başqa sözlə, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev beynəlxalq müstəvidə 
Dağlıq Qarabağın məhz tarixi 
Azərbaycan torpağı olmasının hüquqi 
tərəflərinə faktlarla, dəlil-sübutlarla 
mükəmməl şəkildə aydınlıq gətirdi. 

Möhtəşəm qələbənin formulu: 
xalq-Prezident-ordu vəhdəti 
Vətən müharibəsi ilə işğal 

altındakı torpaqlarımız düşməndən 
təmizləndi. Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə rəşadətli 
Azərbaycan Ordusu cəmi 44 gün 
ərzində bütün dünyaya öz gücünü, 
mətinliyini, mübarizliyini nümayiş 
etdirdi, 30 il yağı tapdağında qalmış 
yurd yerlərimiz – Cəbrayıl, Füzuli, 
Zəngilan, Qubadlı rayonları, Şuşa 
şəhəri, Hadrut qəsəbəsi, digər 
yaşayış məntəqələri, habelə strateji 
yüksəklikləri geri qaytardı. Hər bir 
kəndin, qəsəbənin, şəhərin azad 
olunması xalqımız tərəfindən el 
bayramı kimi, böyük sevinclə, təntənə 
ilə qarşılandı, müzəffər Ali Baş Ko-
mandanımıza, qalib ordumuza dərin 
minnətdarlıq ifadə olundu. 

Hazırda erməni faşistlərindən xi-
las edilən ərazilərimizdə Azərbaycan 
bayrağı dalğalanır. Erməni barbarlığı-
nın qurbanı olan, talan edilən, dağıdı-
lan qədim Azərbaycan məskənlərinə 
yenidən nəfəs vermək, canlandır-
maq üçün tədbirlər görülür, cənab 
Prezidentin vurğuladığı kimi, sanki 
bir vəhşi qəbilə keçən şəhərlərimizi 
birləşdirən, qovuşduran yollar çəkilir. 

Xarabalığa çevirilən mədəni, tarixi, 
dini irsimizi bərpa etmək üçün proq-
ramlar hazırlanır, inzibati binaların, 
məktəblərin, tibb ocaqlarının tikilməsi 
və infrastrukturun yaradılması, 
küçələr, parklar və xiyabanların salın-
ması ilə bağlı planlar tərtib olunur. 

30 illik “məğlubedilməzlik”  
mifi 44 günə dağıdıldı

Azərbaycan əsgəri müharibə 
günlərində əsl qəhrəmanlıq, mərdlik, 
şücaət, rəşadət nümunəsinə çevril-
di. Düşmənin 30 il ərzində qurduğu, 
milyonlarla vəsait xərclədiyi nəhəng 
istehkamlar qısa müddətdə darma-
dağın edildi, ordumuzun tətbiq etdiyi 
müharibə strategiyası müasir dövr 
hərb tarixinə qabaqcıl nümunə kimi 
həkk olundu. Ermənistan ordusu 
haqqında ermənilərin yaratdığı 
“məğlubedilməzlik” mifi dağıdıldı, 

düşmən silahlı qüvvələrinin yüzlərlə 
texnikası, minlərlə canlı qüvvəsi sıra-
dan çıxarıldı. 

Noyabrın 8-də Şuşanın, 9-da 70-
dən artıq kəndin, 1 qəsəbənin, 8 strateji 
yüksəkliyin alınması, bunun ardınca, 
noyabrın 10-da Ermənistanın ağ 
bayraq qaldırması, kapitulyasiya etməsi 
tariximizə zəfər həftəsi kimi yazıldı.

Yeri gəlmişkən, burada bir 
məqamı da xatırlatmaq istərdik. Pre-
zident İlham Əliyev hələ əks-həmlə 
əməliyyatlarının ilk günlərindəki 
müraciətlərində Ermənistan qarşısın-
da şərtlərini açıq-aydın bildirmişdi: 
düşmən işğal altındakı Azərbaycan 
torpaqlarından qoşunlarının çıxa-
rılması ilə bağlı qrafik versə, döyü-
şü dayandıracaq. Paşinyan rejimi 
bu təklifdən boyun qaçırdı. Nəticə 
düşmən üçün son dərəcədə acına-
caqlı oldu: döyüş meydanlarında 
minlərlə erməni əsgəri həlak oldu. 

Hazırda Ermənistanda keçirilən 
etiraz aksiyalarında məhz bu ağır 
məğlubiyyətə görə baş nazir Pa-
şinyanı vaxtında düzgün qərarlar 
verməməkdə, Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin gücsüzlüyünü bildiyi 
halda, əsgər və zabitləri irəli atılma-
ğa məcbur etdiyinə görə istefaya 
səsləyirlər.

Beləliklə, Azərbaycan, Rusiya 
prezidentləri və Ermənistanın baş 
naziri tərəfindən imzalanan birgə 
bəyanatla 30 ildən artıq davam edən 
münaqişəyə, Azərbaycan torpaqla-
rının işğalına son qoyuldu, Cənubi 
Qafqaz bölgəsinin gələcək inkişafı-
na yönələn fəaliyyətin yeni formatı 
şərtləndirildi. Bəyanatın müddəalarına 
uyğun olaraq, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsi zonasında atəşin və 
bütün hərbi əməliyyatların dayandırıl-
ması elan edildi. 

(ardı 2-ci səhifədə)

T orpaqlarımızın azadlığı uğrunda 
savaşın ilk günlərindən xalqımız 
öz liderinin – Prezident, Ali Baş 

Komandan İlham Əliyevin ətrafında 
sıx səfərbər oldu. Bu, dövlətimizin 
başçısının 17 il ərzində insanların 
dərin rəğbətini qazanmasının parlaq 
sübutu idi. 

Hərbi geyimli ali dövlət rəhbərliyinin işğal-
dan azad edilmiş torpaqlara səfəri, səfərdən 
yayılan anlamlı görüntülər, verilən ismarıclar 
dosta da, düşmənə də yetir. Dost sevinir, 
düşmən xar olur. O düşmən ki, bu gün xaos, 
nihilizm, qeyri-müəyyənlik girdabındadır. 
O düşmən ki, öz xalqına danışdığı yalan-
ları ayaqları altına yığmaq mümkün olsa, 
başı qara buludlara dəyər. Bəli, məhz qara 
buludlara! Onlardan fərqli olaraq, Azərbaycan 
Ali Baş Komandanının başı üstündə “Çingiz 
Xanın Ağ buludu”nun dolaşdığına inanıram. 
İnanıram ki, yüz illər keçsə də, zəfər ruhu, 
qalibiyyət eşqi, böyük gələcəyə böyük baxış-
lar eyni mahiyyətdə, eyni dərəcədə qalır. 

Bu gün Azərbaycan qalibdir! Müzəffər 
Ali Baş Komandanın işğaldan azad edilmiş 
torpaqlarımızda müqəddəs bayrağımızı 
dalğalandırması Milli Dirçəliş Günümüzə ən 
gözəl töhfə idi! Bu il ilk dəfədir ki, Milli Dirçəliş 
Günümüzü adına layiq qarşılayır, keçiririk. 
Şuşada, işğal altındakı digər şəhər və rayon-
larımızda bayrağımız dalğalanmadıqca, milli 
dirçəlişimiz kəm qalırdı, kəsirdə qalırdı və 
bayramları ürəklə keçirə bilmirdik...

Füzuliyə səfər zamanı, yol boyu 
bölgələrdə yaşayan sakinləri salamlamaq 
üçün maşından enən Prezident İlham 
Əliyevin əhali tərəfindən necə coşqu və 
izdihamla qarsalandığını gördük. Ali dövlət 
rəhbərliyimizin respublikamızın bölgələrinə 
səfərləri həmişə izdihamla müşayiət olu-
nub, xalq coşqusunun şahidi olmuşuq. 
Ancaq budəfəki coşqu qalib xalqın duyğu 
- düşüncəsinin, hiss-həyəcanının, keçmiş 

kədərdən sıyrılmağın və bugünkü sevincin 
təcəlləsı idi.

Qalib ordunun şanlı Ali Baş Komandanını 
izdihamla qarşılayan vətəndaşların sevincinin 
məzmunu, dərinliyi və üfüqü bir başqaydı... 
Qalib Prezidentə xalqın ehtiramı ürəyimizi 
qabartdı, qürurdan gözümüz yaşardı.

Vətəndaşımıza, bütün dünya 
azərbaycanlılarına tarixi qələbə hissləri yaşa-
dan Prezidentə vətəndaş öz sevgisini səmimi 
şəkildə nümayiş etdirdi. Bu, müzəffər Ali 
Baş Komandanın Azərbaycana qazandırdığı 
möhtəşəm tarixi qələbədən sonra bölgələrə 
ilk səfəri idi. Ali dövlət rəhbərliyinin qələbədən 
sonra Bakı daxilində getdiyi ilk ünvan isə 
yaralı hərbçilərimizin müalicə aldığı 1 saylı 
Kliniki Tibbi Mərkəz olmuşdu. Bu İLKlər xal-
qımıza necə ilklər yaşatmış rəhbərin xalqa, 
Vətənə bağlılığını bir daha sübut edir.

Beləliklə, Prezident öz sevincini öz əsgəri 
ilə, öz xalqı ilə, onun ətrafına toplaşıb “Qa-
rabağ Azərbaycandır!”, “Qarabağ bizimdir!” 
şüarları səsləndirən vətənpərvər Azərbaycan 
övladları ilə bölüşdü.

Məhz xalqın dəstəyinə arxalanan İlham 
Əliyev hər zaman ümumxalq məhəbbəti 
ilə əhatə olunub. Dövlət başçısının 
gerçəkləşdirdiyi bu səfər isə nə ötən, nə 
gələcək səfərlərə bənzəməz! Tarixiliyi, 
müqəddəsliyi, qalibiyyəti və əzəməti ilə 
müqayisəyəgəlməzdir. Rəhbər öz xalqına, 
xalq öz rəhbərinə bağlı olanda xariqələr 
yaranır.

(ardı 6-cı səhifədə)

Qalibiyyət səfəri
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin müzəffər Ali 

Baş Komandanı İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyevanın 
işğaldan azad edilmiş Füzuli və Cəbrayıl rayonlarına, o cümlədən viran 

qoyulmuş Füzuli və Cəbrayıl şəhərlərinə 16 noyabr tarixli möhtəşəm səfəri öz 
ismarıcları ilə yaddaşlara əbədi köçəcək. Bu səfər 44 günlük müzəffər hərbi və 
siyasi - diplomatik yürüşümüzün, “qələbə “twit”ləri”nin, “xalqa müraciətlər”in 
məntiqi davamı, inkişafı və ümumiləşdirməsidir. Bu səfər – gələcəyə baxışımı-
zın ifadəsi, təntənəsidir.

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti  2020.- 20 noyabr.- S.1;2.



20 noyabr 2020-ci il, cümə2
Qalib ordunun müzəffər 

Ali Baş Komandanı
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu il dekabrın 1-dək Kəlbəcər, 
Ağdam və Laçın rayonları mərhələ-
mərhələ Azərbaycan Respublikasına 
qaytarılması qərara alındı. Dağlıq Qara-
bağda təmas xətti və Laçın dəhlizi boyu 
5 il müddətinə Rusiya Federasiyasının 
sülhməramlı kontingenti yerləşdirildi. 

Daxili məcburi köçkünlər və qaç-
qınların Dağlıq Qarabağın ərazisinə 
və ətraf rayonlara BMT-nin Qaçqınlar 
üzrə Ali Komissarlığı Ofisinin nəzarəti 
altında qayıtmaları, hərbi əsirlərin, 
girovların və digər saxlanılan şəxslərin, 
habelə cəsədlərin mübadiləsinin həyata 
keçirilməsi, bölgədə bütün iqtisa-
di və nəqliyyat əlaqələrinin bərpası 
nəzərdə tutuldu. Ermənistan tərəfindən 
vətəndaşların, nəqliyyat vasitələrinin 
və yüklərin hər iki istiqamətdə 
maneəsiz hərəkətinin təşkili məqsədi ilə 
Azərbaycanın qərb rayonları ilə Nax-
çıvan Muxtar Respublikası arasında 
nəqliyyat əlaqəsinin təhlükəsizliyinə 
zəmanət verildi. Tərəflərin razılığı 
əsasında Naxçıvan Muxtar Respubli-
kası ilə Azərbaycanın qərb rayonlarını 
birləşdirən yeni nəqliyyat kommunika-
siyalarının inşasının reallaşdırılması 
qərara alındı. 

Düşmən barbarlığına  
görə təzminat ödəməkdən  
boyun qaçıra bilməyəcək

İşğal altında olduğu illərdə torpaq-
larımız – şəhər, qəsəbə və kəndlərimiz 
erməni barbarlığının qurbanı olub. 
Prezident İlham Əliyev yağılardan 
xilas edilən Füzuli şəhərində şanlı 
Azərbaycan bayrağını qaldırandan 
sonra qəsbkarın daşı daş üstdə qoy-
madığı digər şəhərlərimizdə olduğu 
kimi, burada da dəhşətli dağıntılar, 
talanlar törətdiyini diqqətə çatdırıb: “Biz 
Füzuliyə qayıtmışıq. Ancaq indi yol 

boyunca dağıdılmış kəndləri və Füzuli 
şəhərini dağılmış vəziyyətdə görəndə 
adamın ürəyi ağrıyır. Vəhşilər bizim 
şəhərimizi nə günə salıblar?! Dağıdıb-
lar, evləri dağıdıblar, bütün infrastruk-
turu dağıdıblar, bir dənə də salamat 
bina yoxdur. Bütün dünya görməlidir 
erməni vəhşiliyi nə deməkdir və bütün 
dünyaya biz bunu göstərəcəyik. Təkcə 
Füzuli yox, Ağdam şəhəri nə gündədir, 
başqa şəhərlər. Sanki bu torpaqlardan 
bir vəhşi qəbilə keçib. Hər şeyi dağıdıb, 
talan edib, bizim mədəni, tarixi, dini 
irsimizi silmək istəyib, ancaq istədiyinə 
nail ola bilməyib. Çünki biz gəlməli idik, 
qayıtmalı idik. Gəlmişik və qayıtmışıq. 
Düşməni qovmuşuq torpaqlarımızdan, 
Azərbaycanın Dövlət Bayrağını ucalt-
mışıq. Bundan sonra bu torpaqda biz 
yaşayacağıq, necə ki, əsrlər boyu biz 
yaşamışıq, bizim xalqımız yaşayıb”.

Şübhəsiz ki, işğal dövründə 
Ermənistanın Azərbaycana vurduğu 
zərər hesablanacaq və beynəlxalq 
hüququn tələblərinə uyğun ölçü 
götürüləcək. Dövlətimizin başçısı 
Cəbrayıl və Füzuli rayonlarına səfəri 
zamanı bu məsələni xüsusi vurğulayıb. 
Cəbrayıl şəhərinin mərkəzini göstərən 
Ali Baş Komandan ermənilərin bir sa-
lamat bina belə qoymadıqlarını diqqətə 
çatdırıb: “Beynəlxalq məhkəmələrdə 
cavab verəcəklər. Mən demişəm, bir 
dəfə də demək istəyirəm ki, beynəlxalq 
qurumlar gələcək, ekspertlər gələcək. 
Bütün ziyan hesablanacaq. 30 il ərzində 
bizə vurulmuş ziyan hesablanacaq 
və onlara qarşı təzminat davası açıla-
caq. Bu günlərdə Kəlbəcəri dağıdan, 
meşələri qıran, binaları, məktəbləri 
yandıran düşmən onun da cavabını 
verəcək”.

Beləliklə, Qarabağ və ətraf rayonla-
rımızda sülh, əmin-amanlıq bərpa olun-
duğu kimi, düşmənin vandal əməlləri 
də qiymətini alacaq, işğalçı beynəlxalq 

hüquq müstəvisində ciddi şəkildə 
cəzalandırılacaq, vurduğu mülki zərərə 
görə kompensasiya ödəməyə məcbur 
ediləcək. 

İşğalçının bütün xain  
planları pozuldu

Prezident İlham Əliyev Füzuli 
şəhərindən bir daha bəyan etdi ki, 
ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmişik, 
təcavüzkarları işğal altındakı torpaq-
lardan qovmuşuq: “Demişdim, biz 
heç vaxt imkan verə bilmərik ki, tarixi 
Azərbaycan torpağında ikinci erməni 
dövləti yaradılsın. Demişdim ki, heç vaxt 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü danışıqlar 
mövzusu olmayıb və olmayacaq. De-
mişdim ki, Azərbaycan öz ərazi bütövlü-
yünü bərpa edəcək. Demişdim ki, sülh 
yolu ilə mümkün olmasa, hərbi yolla 
bunu bərpa edəcəyik. Mənim çıxışlarım 
hər yerdə var, dərc edilib. Bu sözləri 
demişəm və buna əməl etmişəm. Ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etmişik, işğalçıları 
işğal edilmiş torpaqlardan qovmuşuq, 
ikinci erməni dövlətinin yaradılması-
na imkan verməmişik, heç bir status 
haqqında söhbət gedə bilməz. Vahid 
Azərbaycan dövləti var”.

Artıq Dağlıq Qarabağla bağlı 
tamamilə yeni reallıq yaranıb. Prezi-
dent, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
yaratdığı bu reallıq ondan ibarətdir ki, 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyü təmin 
olunub, Dağlıq Qarabağın statusunun 
müəyyən edilməsi məsələsi arxivə 
gömülüb, tarixi Azərbaycan torpaqların-
da yeni erməni dövlətinin yaradılması 
planlarının üstündən həmişəlik xətt 
çəkilib. Beləliklə, Azərbaycan Prezidenti 
Ermənistana və onun havadarlarına 
Qarabağın Azərbaycanın əzəli ərazisi 
olduğunu sübut edib. 

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 450 								               Bakı şəhəri, 19 noyabr 2020-ci il 

Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
müddətinin uzadılması ilə bağlı əlavə 
tədbirlər barədə

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-
ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar 
və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi 
yarandıqda karantin-təşkilat, profilakti-
ka və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 
Qaydaları”na əsasən Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Koronavirus (COVID-19) infeksiya-
sının ölkə ərazisində yayılmasının, onun 
törədə biləcəyi fəsadların qarşısının alın-
ması məqsədilə Azərbaycan Respublika-
sının ərazisində xüsusi karantin rejiminin 
müddəti 2020-ci il 28 dekabr saat 06:00-
dək uzadılsın.

2. “Xüsusi karantin rejimi ilə bağlı əlavə 

tədbirlər barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 12 sentyabr 
tarixli 336 nömrəli Qərarında aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 1.1-ci bəndin mətnində “1 dekabr” 
sözləri “28 dekabr” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. 1.1.15-ci yarımbənd aşağıdakı 
redaksiyada verilsin:

“1.1.15. 2020-ci il 21 noyabr saat 
00:00-dan 23 noyabr saat 06:00-dək, 28 
noyabr saat 00:00-dan 30 noyabr saat 
06:00-dək, 5 dekabr saat 00:00-dan 7 
dekabr saat 06:00-dək, 12 dekabr saat 
00:00-dan 14 dekabr saat 06:00-dək, 19 
dekabr saat 00:00-dan 21 dekabr saat 
06:00-dək, 26 dekabr saat 00:00-dan 28 
dekabr saat 06:00-dək ictimai nəqliyyatın 
hərəkətinin dayandırılması;”; 

2.3. 1.2.5-ci yarımbənd ləğv edilsin; 
2.4. 1.1.15-ci yarımbəndin sonunda 

nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz 
olunsun və aşağıdakı məzmunda 1.1.16-cı 
yarımbənd əlavə edilsin:

“1.1.16. 2020-ci il 21 noyabr saat 
00:00-dan 23 noyabr saat 06:00-dək, 28 

noyabr saat 00:00-dan 30 noyabr saat 
06:00-dək, 5 dekabr saat 00:00-dan 7 
dekabr saat 06:00-dək, 12 dekabr saat 
00:00-dan 14 dekabr saat 06:00-dək, 19 
dekabr saat 00:00-dan 21 dekabr saat 
06:00-dək, 26 dekabr saat 00:00-dan 
28 dekabr saat 06:00-dək bu Qərarın 
1 nömrəli əlavəsində nəzərdə tutulan 
sahələr istisna olmaqla, digər sahələrdə 
və istiqamətlərdə fəaliyyətin dayandırılma-
sı.”; 

2.5. 1.3-cü bənddə “23 noyabr” sözləri 
“7 dekabr” sözləri ilə əvəz olunsun və 
həmin bəndə “bu Qərarın” sözlərindən 
sonra “2 nömrəli” sözləri əlavə edilsin;

 2.6. həmin Qərarın əlavəsində “əlavə” 
sözü “2 nömrəli əlavə” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

 3. Bu Qərar 2020-ci il 21 noyabr saat 
00:00-dan qüvvəyə minir.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 451 								               Bakı şəhəri, 19 noyabr 2020-ci il 

Xüsusi karantin rejimində tənəffüs 
yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən 
istifadə ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqın-
da

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununun 25-ci maddəsinə və Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-
ci il 28 fevral tarixli 73-1 nömrəli Qərarı 
ilə təsdiq edilmiş “Yoluxucu, parazitar 
və kütləvi qeyri-yoluxucu xəstəliklərin 
əmələ gəlməsi, yaxud yayılması təhlükəsi 
yarandıqda karantin-təşkilat, profilakti-
ka və digər zəruri tədbirlərin görülməsi 

Qaydaları”na uyğun olaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

1. Müəyyən edilsin ki, Azərbaycan 
Respublikasının ərazisində yeni növ 
koronavirus (COVID-19) infeksiyasının 
insanlar arasında kütləvi yayılmasının qar-
şısının alınması məqsədilə açıq havadakı 
ictimai yerlərdə tənəffüs yollarını qoruyan 
fərdi vasitələrdən (tibbi maska, parça 
maska, respirator və s.) istifadə edilməsi 
məcburidir.

2. Bu Qərarın 1-ci hissəsinin 
tələblərinin pozulması Azərbaycan Res-
publikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi ilə 

müəyyən edilmiş məsuliyyətə səbəb olur.
3. “Xüsusi karantin rejimində tənəffüs 

yollarını qoruyan fərdi vasitələrdən istifadə 
tələbləri barədə” Azərbaycan Respublika-
sı Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 29 may 
tarixli 189 nömrəli Qərarında nəzərdə 
tutulan məhdudiyyətlər bu Qərara zidd 
olmayan hissədə öz qüvvəsini saxlayır.

4. Bu Qərar 2020-ci il 21 noyabr 
tarixindən qüvvəyə minir. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və  
www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Hikmət Hacıyev: 
Vətən müharibəsində qalib olduğumuz kimi, 

koronavirusla mübarizədən də qalib çıxmalıyıq

Hikmət Hacıyev bildirib: “Yaralı 
əsgərlərimizin müalicəsi də səhiyyə 
sistemi qarşısında ciddi tapşırıqlar 
qoyur. Hərbi müalicə mərkəzlərində 
koronavirusa yoluxmanın qarşısının 
alınması üçün ciddi tədbirlər görülür. 
Şəxsi heyət arasında yoluxma halları 
özünü xüsusi büruzə verməyib. Hərbi 
çağırışçılar da xüsusi testdən keçirilir 
ki, virus hərbi hissələrdə yayılmasın. 
Vətən müharibəsində qalib olduğumuz 
kimi koronavirusla mübarizədən də qalib 
çıxmalıyıq”. 

Koronavirusa qarşı  
vaksinin Azərbaycana 

gətirilməsi istiqamətində 
müvafiq addımlar atılır

Koronavirusa qarşı Azərbaycana 
vaksinin gətirilməsi istiqamətində müva-
fiq addımlar atılır.

Bunu Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin köməkçisi - Prezident Admi-
nistrasiyasının Xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev noyab-
rın 19-da keçirilən brifinqdə deyib.

Hikmət Hacıyev bildirib: “Dünya-
da koronavirus vaksininin istehsalı ilə 
bağlı gedən proseslər yaxından izlənilir. 
Beynəlxalq səviyyədə təsdiq oluna-
caq vaksinin Azərbaycana gətirilməsi 

istiqamətində aidiyyəti qurumlar 
tərəfindən tədbirlər həyata keçirilir.

Səhiyyə sistemimiz  iki cəbhədə 
fəaliyyət göstərir 

Ayrı-ayrı hallar istisna olmaqla, 
Silahlı Qüvvələrimizdə yoluxma kütləvi 
formada baş verməyib. Bu istiqamətdə 
ayıq-sayıqlığın davam etdirilməsi vacib-
dir.

Bu sözləri Azərbaycan Respublika-
sı Prezidentinin köməkçisi - Prezident 
Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Ha-
cıyev noyabrın 19-da keçirilən brifinqdə 
söyləyib.

Hikmət Hacıyev qeyd edib ki, bizim 
yaralı əsgərlərimiz var və onların 

koronavirusa yoluxmasının qarşısının 
alınması da əsas vəzifələrdən biridir. 
Onların sağlamlığını qorumaq üçün bu, 
vacibdir. Səhiyyə sistemimiz iki cəbhədə 
fəaliyyət göstərir. Ona görə də bu kimi 
zərurətləri, artım templərini nəzərə ala-
raq, Operativ Qərargah bir sıra qərarlar 
qəbul edib.

Bəzi koronavirus xəstələrinin özlərini 
evdə müalicə etməsi barədə danışan 
Prezidentin köməkçisi bildirib: “Bir sıra 
xəstələr həkimlərin köməyi ilə özlərini 
koronavirusdan evdə müalicə etməyə 
çalışırlar. Həmin xəstələr ağırlaşmış 
formada xəstəxanaya müraciət edirlər 
ki, bu da həm onların özünü, həm də 
həkimləri çətin vəziyyətdə qoyur”.

Dünyada koronavirusa 
yoluxma sürətlə artmaqdadır. 
Azərbaycanda da artım 
tendensiyası ciddi narahatlıq 
doğurur. Ölüm sayında da 
artımın olması ciddi narahatlıq 
yaradır.  Bunu Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 
köməkçisi - Prezident 
Administrasiyasının Xarici 
siyasət məsələləri şöbəsinin 
müdiri Hikmət Hacıyev noyabrın 
19-da keçirilən brifinqdə deyib.

İtaliya Deputatlar Palatası üçtərəfli 
Bəyanatdan irəli gələn öhdəliklərə əməl 

etməyə çağıran qətnamə qəbul edib

Sənəddə münaqişənin tarixi və hüquqi 
çərçivəsi haqqında məlumat verilərək 
1991-1994-cü illərdə hərbi əməliyyatlar 
nəticəsində 30 min insanın həlak oldu-
ğu, yüz minlərlə insanın məcburi köçkün 
vəziyyətinə düşdüyü, 1993-cü ildən 
etibarən Dağlıq Qarabağ və Azərbaycanın 
digər yeddi ətraf rayonunun Ermənistanın 
nəzarəti altına düşdüyü, münaqişə ilə 
bağlı BMT Təhlükəsizlik Şurasının dörd 
qətnaməsi ilə öz mövqeyini bəyan etdiyi 
vurğulanır.

2020-ci il 27 sentyabr tarixində 
Ermənistan və Azərbaycan arasında 
toqquşmaların başladığı, üç humanitar 
atəşkəsə baxmayaraq, ən azı beş min 
insanın həlak olduğu, infrastrukturlara, 
yaşayış məntəqələrinə və tarixi dəyəri 

olan abidələrə böyük ziyan dəydiyi 
bildirilir. 

Qətnamədə 9 noyabr tarixində 
Azərbaycan Respublikasının Preziden-
ti, Rusiya Federasiyasının Prezidenti 
və Ermənistan Respublikasının baş 
naziri tərəfindən dərhal atəşkəsin əldə 
edilməsi, Ermənistan tərəfindən işğal 
olunmuş ərazilərin Azərbaycana qayta-
rılması və yeni təmas xəttində Rusiya 
sülhməramlılarının yerləşdirilməsinə 
çağıran Bəyanatın imzalandığı vurğulanır. 
Bu xüsusda, İtaliya hökumətindən tərəfləri 
atəşkəsə və 10 noyabr Bəyanatından 
irəli gələn digər öhdəliklərə əməl etməyə 
çağırması istənilir.

Qətnamədə İtaliya hökuməti bütün 
maraqlı tərəflərə onların nəzarəti altında 

olan ərazilərə məcburi köçkünlərin geri 
qayıtması, insan hüquqlarının qorunması, 
hər bir icmanın kimliyinə, mədəni və dini 
plüralizmə hörmət edilməsi, tarixi-mədəni 
irsin bütövlüyü və mühafizəsinin təmin 
olunması üçün çağırış etməyə dəvət 
olunur. 

Sənəddə, habelə İtaliya hökumətindən 
ATƏT-in Dağlıq Qarabağ böhranı ilə 
bağlı fəal rol oynamaqda çətinliklərini 
nəzərə alaraq, bu qurumun siyasət və 
mexanizmlərinin səmərəliliyinin yoxla-
nılmasının zəruriliyi məsələsini ATƏT-in 
baş qərargahında qaldırmaq, bölgənin 
sabitləşməsinə və yenidən qurulmasına 
töhfə vermək üçün Avropa və beynəlxalq 
institutlar ilə birgə razılaşma əsasında İta-
liyanın maksimum öhdəliyini təmin etmək 
istənilir.

İtaliya və Avropanın enerji təhlükəsizliyi 
məsələsinə də diqqət çəkən Deputatlar 
Palatası hökuməti İtaliya və Avropaya bağ-
lanan neft və qaz boru kəmərlərinin enerji 
nəqlinin müntəzəmliyinin təmini məqsədilə 
region ölkələrinə müraciət etməyə  çağırır. 

Noyabrın 18-də İtaliya Deputatlar Palatasının xarici əlaqələr daimi 
komissiyası Azərbaycan, Rusiya prezidentləri və Ermənistanın 
baş nazirinin imzaladıqları Bəyanatdan irəli gələn öhdəliklərə əməl 
etməyə çağıran qətnamə qəbul edib.

Fransanın “Le Monde” qəzeti azərbaycanlı 
köçkünlərin işğaldan azad edilmiş doğma 

torpaqlarına qayıtmaq  arzularından yazır
Fransanın məşhur “Le 

Monde” qəzetində Ermənistan-
Azərbaycan münaqişəsinin 
başa çatmasından sonra 
yüz minlərlə azərbaycanlının 
doğma torpaqlarına qayıtmaq 
arzularından bəhs edən məqalə 
dərc edilib. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, məqalədə 
erməni işğalı nəticəsində torpaqlarından 
didərgin düşmüş insanların öz evlərinə 
qayıtmaları ilə bağlı fikirləri yer alıb. 

Qeyd edilir ki, məcburi köçkünlər 26 il 
ərzində öz torpaqlarına qayıtmaq arzu-
su ilə yaşayıblar. Onların Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin erməni silahlı 
qüvvələri tərəfindən dağıdılmış şəhər və 
kəndləri yenidən bərpa etdirəcəyinə inan-
dıqları bildirilir. 

“Prezidentimiz hər şeyi yenidən qura-
caq və biz qayıdacağıq”, - deyə 78 yaşlı 
Ülkər Allahverdiyeva qeyd edir. O, daha 
sonra deyir: “Hökumətimizə etibar etmişəm 
və bu gün də etibar edirəm. Qələbəyə görə 
Prezident İlham Əliyevə təşəkkür edirik və 
torpaqlarımıza qayıtmağımızı gözləyirik”.

Məqalədə bildirilir ki, işğal altında 
olan ərazilərinin azad edilməsi hər zaman 
Azərbaycanın dövlət siyasətinin tərkib 
hissəsi olub. Xalq daim doğma yurduna 
qayıtmaq arzusu ilə yaşayıb. 1990-cı illərin 
əvvəllərində Dağlıq Qarabağın və onun 
ətrafında yerləşən, yalnız azərbaycanlıların 
yaşadıqları yeddi rayonun Ermənistan 
silahlı qüvvələri tərəfindən işğal edilməsi, 
aparılan etnik təmizləmə nəticəsində 600 
mindən çox azərbaycanlı doğma yurdun-
dan didərgin salınıb. 

Məqalədə Qarabağdan didərgin düş-
müş Allahverdiyevlər ailəsi başlarına gələn 
faciələrdən də bəhs edirlər. Onlar erməni 
silahlı qüvvələrinin axşam saatlarında 

kəndlərinə daxil olduğunu, evləri tanklar-
dan atəşə tutduğunu, insanların ayaqyalın 
günlərlə çöllərdən keçərək qurtulmağa 
çalışdıqlarını xatırlayırlar. 

“Biz, sadəcə, maşına minməyə vaxt 
tapdıq. Əşyalarımızı, pasportlarımızı 
götürməyə belə vaxtımız olmadı. Sadəcə, 
evimin qapısını açarla bağladığımı xa-
tırlayıram. Qaçan zaman avtomobilimiz 
işləmədi, üç gün piyada getməli olduq. Qa-
rabağda yüzlərlə azərbaycanlının yaşadığı 
kəndlər kimi, bizim Horovlu kəndimiz də 
tamamilə dağıdıldı”, - deyə Ülkər Allahver-
diyeva bildirir. O, əlindəki şəkli göstərərək 
deyir: “Bunlar mənim həyat yoldaşım, oğ-
lum və qardaşım oğludur. Döyüşüb şəhid 
olublar”.

“Hər kəs o torpaqlara qayıdıb iş 
tapacaq, biz oralarda yeni həyat qurmaq 
istəyirik”. Bu sözləri isə Ülkər Allahverdi-
yevanın qızı Mehriban Quliyeva 2016-cı 
ildə hökumətin yenidən qurduğu Cocuq 
Marcanlı kəndini misal gətirərək deyir. 

Ülkər Allahverdiyevanın tibb texniku-
munda təhsil alan 25 yaşlı nəvəsi Günay 
isə deyir: “Bakını sevirəm, amma mən tibb 

bacısı işləyəcəyim Horovluya gedəcəyəm”.
Ermənilərin işğal etdikləri kəndlərdə 

qəbiristanlıqları dağıtmalarına qəzəblənən 
Rəhman isə bunları deyir: “Onlar mənim 
atamın cəsədini qazıb çıxarıblar. Qəbir 
daşlarını sındırdıqları bir yana qalsın, 
qəbirləri buldozerlə qazmağa və cəsədlərin 
qalıqlarını çıxarmağa nə ehtiyac var idi?!” 
Bu xəbəri Rəhmana onun qardaşının 
Azərbaycan Ordusunda xidmət edən əsgər 
oğlu verib. O, Horovluya gedib və kəndin 
hazırkı vəziyyətini əmisinə təsvir edib.

Rəhman ruhdan düşmədiyini, kəndə 
qayıdıb orada vaxtilə tikdirdiyi ikimərtəbəli 
evi yenidən tikdirmək arzusunda olduğunu 
bildirir. 

Onun qonşusu Elçin Hüseynov da 
ermənilərin bu hərəkətindən qəzəblənir: 
“Ermənilər otuz ildir torpaqlarımızı talan 
etdilər. İndi gedəndə evləri yandırırlar. 
Onlar məhv etdikləri hər şeyə görə cavab 
verməlidirlər”. 

Yazıda o da qeyd edilir ki, Qarabağ-
da ərazilərin böyük hissəsi minalanıb 
və təhlükəsiz yaşamaq üçün əvvəlcə bu 
ərazilər minalardan təmizlənməlidir. 

“Əl-Cəzirə” kanalı işğaldan azad edilmiş 
Füzuli şəhərindən süjet yayımlayıb

Noyabrın 18-də xarici jurnalistlər işğaldan azad olunmuş Füzuli 
şəhərinə səfər zamanı orada Ermənistanın törətdiyi müharibə 
cinayətlərinin ağır nəticələri ilə tanış olublar. Media nümayəndələri 
arasında “Əl-Cəzirə” kanalının müxbiri də olub. 

AZƏRTAC xəbər verir ki, kanal Füzuli 
şəhərindən süjet yayımlayıb. 

Süjetdə bildirilir ki, demək olar bü-
tün Füzuli şəhəri dağıntılar içindədir. 
Azərbaycan hökuməti dəymiş ziyanı 
qiymətləndirmək üçün xarici ekspertləri 
dəvət edəcəyini və törətdiyi müharibə 
cinayətlərinə, vandalizm aktlarına görə 
Ermənistanı beynəlxalq məhkəməyə 
verəcəyini bildirib. 

Süjetdə Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin köməkçisi - Prezident Ad-
ministrasiyasının xarici siyasət məsələləri 
şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyevlə 
müsahibə də yer alıb. 

Prezidentin köməkçisi bildirib ki, bu 
dağıntılar Ermənistanın Füzuli şəhərini 
vandalizmə məruz qoymasının nəticəsidir. 
Füzuli işğaldan əvvəl Azərbaycanın ən 
gözəl şəhərlərindən biri idi. Azərbaycan 
artıq şəhərsalma işlərinə başlayıb. Daha 

sonra biz Füzuliyə və işğaldan azad olun-
muş digər ərazilərə məcburi köçkünləri 
qaytaracağıq. Beynəlxalq ictimaiyyət 
bununla da Ermənistanla Azərbaycan ara-
sındakı fərqi görəcək. Hamı Ermənistanın 
dağıdıcı fəaliyyətinin və Azərbaycanın 
quruculuq işlərinin bir daha şahidi olacaq. 
Təbii ki, Ermənistan vandalizm və insanlı-
ğa qarşı müharibə cinayəti əməllərinə görə 
məsuliyyət daşımalıdır. Biz beynəlxalq 
məhkəmələrə müraciət edəcəyik.

Hikmət Hacıyev işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə heç bir infrastrukturun qalma-
dığını, hətta bir binanın belə olmadığını 
bildirib. O, bütün bu ərazilərin ermənilər 
tərəfindən minalandığını diqqətə çatdırıb. 


	qa1
	qa2



